
２０２２年１月吉日 

チーム代表者 殿 

市川市サッカー協会 

１種委員会事務局 

 

 

２０２２年度登録会議の開催について 

 

拝啓 コロナ禍にあっても更なるご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より市川市サ

ッカー協会の活動ならび各種大会運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたび下記の通り２０２２年度登録会議を開催いたします。当日は、登録資格・提出

書類・ユニフォーム等の審査を行いますので、提出物および持参品等に充分留意の上、ご出席下

さいますようお願い申し上げます。 

本会議に欠席の場合は、２０２２年度の登録が出来ませんのでご注意下さい。 

また、代表者が必ず出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１  日時  ２０２２年２月６日（日）１８：００受付 １８：３０開会 

 

２  会場  全日警ホール（市川市八幡市民会館）第３会議室 

       ※駐車場はご用意しておりません。 

 

３  登録資格 

・チーム登録資格について 

① 市内在住者を中心とした、１８人以上でチーム構成されていること 

② チーム構成人数の内で、市内在住者が９人以上登録していること 

③ 企業登録に関しては、市内に住所を有する事業所であること 

④ 市川市サッカー協会より、登録抹消処分を受けていないこと 

⑤ 審判資格取得者（４級以上）が３人以上チーム内にいること 

・個人登録資格について 

①１５才以上の男子 

②市川市サッカー協会より、登録抹消処分を受けていない選手 

 

４  登録費について 

［費用］・チーム登録料：２０，０００円 

・個人登録料：１名につき１，０００円 



[振込期間] ２０２２年２月２１日（月）～３月２日（水） 

※注意※ 

登録費のお支払い方法につきましては、銀行口座振込のみとさせていただいております 

詳細は登録会議でご説明いたします。（登録会議当日の会計は行っておりません） 

 

５  提出書類 

① 登録申込書 

② 登録表 

③ クラブ調査書 

④ 審判調査書 

※注意※ 

 ・未記入の書類は受付しませんのでご注意下さい。 

 ・スポーツ傷害保険加入の取り扱いについては、３月１日から申し込みが開始される為、 

 ３月の代表者会議でコピーを提出していただきます。代表者会議までに２０２２年度の 

 加入を済ませておいて下さい。 

 

６  当日持参するもの 

① 各提出書類 

② ユニフォーム 正・副の各１着ずつ（シャツ・パンツ・ストッキング） 

※ゴールキーパーも必ず色違いの２着をそろえて下さい。 

③ 代表者の印鑑 

④ 審判証 

⑤ 審判服 

 

７  大会予定（グラウンド状況により変更有） 

［２０２２年度社会人リーグ］２０２２年４月～１２月 

［２０２２年度市民体育大会］２０２２年１２月～２０２３年３月 

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、グラウンド使用不可の場合は中断 

および中止の可能性がございます。 

 

８  個人情報について 

登録申込書ならびに登録表にあります個人情報は、市川市サッカー協会登録要件の確認 

ならびに、代表者連絡網作成、協会からの連絡などに利用させていただきます。 

 

９  代表者会議（予定） 

   日時：２０２２年３月６日（日）１８：３０～ 

   会場：登録会議にてお知らせ致します。 

 

 

 



１０ その他 

［継続チーム］チーム名が変更になる場合は、１月３１日（月）までに必ず登録申込書を 

１種委員会事務局宛までＦＡＸをお送り下さい。 

［新規チーム］登録会議前に新規チーム数を把握する為、１月３１日（月）までに 

登録申込書を１種委員会事務局宛までＦＡＸをお送り下さい。 

          原本に関しては、当日他の書類と合わせて必ずお持ち下さい。 

【１種委員会事務局】ＦＡＸ：０４７－３３８－１５０４ 

 

以上 

                                                                                                                                            


